
Zarządzenie Nr  117/2022 
 

Wójta Gminy Biskupiec 
 

z dnia 26 października 2022r. 
 

w sprawie:  ustalenia minimalnych stawek czynszu netto za dzierżawę gruntów stanowiących własność          
Gminy Biskupiec 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U.  z 2022r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2021r. poz. 1899 z póż. zm.) 

 
Wójt  Gminy Biskupiec zarządza, co następuje:  

 
                                                                                §1. 

Ustala się minimalne stawki czynszu netto za dzierżawę gruntów wymienionych  w załączniku do niniejszego 
zarządzenia.   

 
                                                                                §2. 

Ustalone w §1 stawki czynszu mają zastosowanie do określenia wywoławczej stawki czynszu w przypadku trybu 
przetargowego, jak i do ustalenia wysokości stawki czynszu w trybie bezprzetargowym, przy czym wywoławcza 
stawka czynszu nie może być niższa niż stawka minimalna . 

 
                                                                                 §3. 

Ustalone w punktach od 4 do 8  stawki czynszu, wymienione w załączniku do niniejszego zarządzenia, nie 
zawierają podatku od towarów i usług .  

 
                                                                                 §4. 

Traci moc Zarządzenie Nr 93/2019 Wójta Gminy Biskupiec z dnia 26 listopada 2019r. w sprawie ustalenia 
minimalnych stawek czynszu netto za dzierżawę gruntów stanowiących własność Gminy Biskupiec. 

 
                                                                                 §5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, przy czym ustalone niniejszym Zarządzeniem minimalne stawki 
czynszu netto obowiązywać będą dzierżawców już zawartych oraz nowo zawieranych umów dzierżawy począwszy 
od dnia  1 stycznia 2023r.  

  

     Wójt Gminy 

Arkadiusz Dobek



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     

 

 

 

 

 


